saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a devolver, sem ônus, aos 
outorgantes expropriados e/ou sucessores área de terra localizada em Alto Jucu, Distrito 
de Aracê, neste Município de Domingos Martins/ES, com área 1.696m² (mil seiscentos e 
noventa  e  seis  quadrados)  conforme  Escritura  Pública  de  desapropriação  amigável 
transcrita  no  Livro  nº  12,  Folhas  23/26,  Cartório  do  Registro  Civil  e  Tabelionato  do 
Distrito  da  Sede  de  Domingos  Martins,  Comarca  de  Domingos  Martins  em  18  de